
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/642/23 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) w zw. z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1249  oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta i Gminy Ropczyce oraz szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania, których treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/393/21 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2023 r.

Poz. 3516



Załącznik do uchwały Nr LXIII/642/23 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

1. W celu realizacji zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej na terenie Miasta 

i Gminy Ropczyce określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

Rozdział 2. 

Tryb i sposób powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Powoływanie członków Zespołu odbywa się z inicjatywy Burmistrza Ropczyc, który występuje do osób 

kierujących poszczególnymi podmiotami o wyznaczenie osób do pracy w Zespole. 

2. Kandydaci na przedstawicieli poszczególnych podmiotów w Zespole zostaną wskazani imiennie przez 

osoby kierujące tymi podmiotami. 

3. Członkowie Zespołu są powoływani przez Burmistrza Ropczyc w drodze zarządzenia spośród osób 

zaproponowanych przez osoby kierujące danym podmiotem, z którym zostało zawarte porozumienie. 

Rozdział 3. 

Tryb i sposób odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Członek Zespołu może zostać odwołany przez Burmistrza Ropczyc w drodze zarządzenia: 

1) na swój umotywowany wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem, przy czym wniosek o odwołanie powinien 

wskazywać nowego kandydata na przedstawiciela do Zespołu, 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu w uzasadnionych przypadkach, 

4) z inicjatywy Burmistrza Ropczyc. 

2. Wniosek o odwołanie należy złożyć na piśmie Burmistrzowi Ropczyc. 

3. W miejsce odwoływanego członka Zespołu powołany zostanie nowy członek, którego powołanie 

odbędzie się zgodnie z unormowaniami zawartymi w Rozdziale 2. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3516


		2023-07-12T12:09:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




